附件6-2
成都师范学院关于2021年“专升本”工作
告  知  书
各位同学：
为确保我校2021年跨校“专升本”工作按照四川省教育厅的相关要求顺利进行，现将我校 2021年“专升本”工作相关事宜告知如下：
1、2021年我校“专升本”报名条件、初选、复试、录取等事宜详见《成都师范学院关于2021年选拔优秀专科毕业生进入本科阶段学习的招生简章》。
2、根据四川省教育厅2021年“专升本”工作相关政策规定，我校将根据同学们的“专升本”综合成绩从高到低排序情况，录取综合排名前10%的学生，按照教育厅的规定选拔录取到成都师范学院相关专业学习两年，学习地点为成都市温江区海科路东段99号。学生毕业时修完所在人才培养方案规定学分，达到我校本科生毕业条件的由我校发放毕业证书，符合授位条件的发放我校学位证书。
3、由于指标原因未被我校录取的同学，按照我校与对口专科学校“专升本”协议内容，根据我校与成都文理学院和吉利学院签订的“专升本”调剂协议，可自愿调剂到成都文理学院或吉利学院，由成都文理学院或吉利学院选拔录取并发放录取通知书。学生的收费、培养、管理、毕业、授位等均按照调剂录取学校的规定进行。
                                            成都师范学院教务处

  2021年3月23日

附件6-2
成都师范学院关于2021年“专升本”工作告知书回执
我已完全知晓《成都师范学院关于2021年选拔优秀专科毕业生进入本科阶段学习的招生简章》和《成都师范学院关于2021年“专升本”工作告知书》相关内容，严格遵守成都师范学院“专升本”各项工作要求，自愿报名参加成都师范学院2021年“专升本”选拔，如由于指标原因未被成都师范学院录取，我自愿参加成都文理学院或吉利学院的调剂录取。
[bookmark: _GoBack]           姓名：              身份证号码：
           学校：               专业：            联系电话：
年   月   日